۱۸ استان کشور
درگیر فرونشست زمین هستند

صفحه ۱

همه ابعاد سرت از بانک ملی
مورد بررسی قرار گیرد

صفحه ۲

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ - ۱۴ ذی‌القعده ۱۴۴۳ - ۱۴ ژوئن ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۲۳ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

گروسی:

امیدوارم بتوانیم با ایران گفتوگو کنیم

صفحه ۳

گزارش «الجزیره» درباره زوایای مختلف تحریم نفتی ایران

نشانه‌های کاهش فروش نفت ایران

در پی تحریم روسیه

صفحه ۵

فلاحت پیشه:

تجربه نشان داده، قطعه‌نامه شورای حکام